KDK Bruttopreisliste Fachhandel 2026
Wir liefern, was zählt.
gültig ab 01.01.2026
Preise und
Konditionen
– Kompetenz seit über 60 Jahren –
Bruttohändlereinkaufsliste
KDK Dornscheidt GmbH, Königswinter

Münzzeitgeber KDK 410
stabiles, schlagzähes Kunststoffgehäuse Zeiteinstellung  0‐255 Minuten pro Münze
hochwertiger Münzprüfer mit Falschgeldrückgabe Signalisierung der Freischaltung auf dem Display
Anschluss sowohl an 230V als auch an 12‐24V möglich Einstellung der Anzahl der Münzen, die zur Freigabe
Anzeige der Restlaufzeit in Minuten auf 2 ‐ stelliger LED Anzeige der Hauptzeit erforderlich sind
Nachwerfen von Münzen während der Hauptzeit möglich. Anzeige der Restlaufzeit in Minuten
Münz‐ oder Betriebsstundenzähler, rückstellbar  auf 2 ‐ stelliger LED Anzeige
Münzen/ Wertmarken
400410/20 Münzen 0,20 € 560,00 €       62 4260148830884
400410/50 Münzen 0,50 € 560,00 €       62 4260148830914
400410/100 Münzen 1,00 € 560,00 €       62 4260148830877
400410/200 Münzen 2,00 € 560,00 €       62 4260148830891
400410/410 Wertmarken 410 560,00 €       62 4260148830907
399902 Wertmarken für KDK 410 Münzgerät 109,50 €       62 4260148830860
Münzzeitgeber mit Türkontaktsteuerung
400410/T/20 Münzen 0,20 €, Türkontaktsteuerung 598,50 €       62 4260148831515
400410/T/50 Münzen 0,50 €, Türkontaktsteuerung 598,50 €       62 4260148831584
400410/T/100 Münzen 1,00 €, Türkontaktsteuerung 598,50 €       62 4260148831560
400410/T/200 Münzen 2,00 €, Türkontaktsteuerung 598,50 €       62 4260148831522
400410/T/410 Wertmarken 410, Türkontaktsteuerung 598,50 €       62 4260148831577
Münzzeitgeber Drehstromausführung
400410/D/20 Münzen 0,20 €, Drehstromausführung 626,40 €       62 4260148831492
400410/D/50 Münzen 0,50 €, Drehstromausführung 626,40 €       62 4260148831553
400410/D/100 Münzen 1,00 €, Drehstromausführung 626,40 €       62 4260148831539
400410/D/200 Münzen 2,00 €, Drehstromausführung 626,40 €       62 4260148831508
400410/D/410 Wertmarken 410, Drehstromausführung 626,40 €       62 4260148831546
Die angegebenen Preise verstehen sich ohne Mehrwertsteuer, diese wird gesondert in Rechnung gestellt.
Die Preise gelten ab Werk des Lieferanten, Verpackungen werden zu Selbstkosten berechnet und nicht zurückgenommen.
Ab einem Netto Rechnungswert von 350,00€ liefern wir innerhalb Deutschlands frei Haus.
Überreicht durch: